
HLÁŠENÍ MĚSTSKÉHO ROZHLASU: 

*** Kinokavárna Kardašova Řečice vás zve na filmovou komedii PŘÁNÍ 

K NAROZENINÁM do sálu kulturního domu v pátek 12. května. Začátek je v 19:00 hodin, 

vstupné 70 Kč, občerstvení je zajištěno.  

 
 
*** V sobotu 13. května proběhne očkování psů proti vzteklině. V Kardašově Řečici bude ve 

dvoře radnice od 8:00 – 9:00 hodin, v Mnichu 9:05 – 9:30, v Řehořinkách od 9:40 – 10:00 

hodin a v Nítovicích v 10:05 – 10:15.  

 

*** Český svaz žen a město Kardašova Řečice vás srdečně zve v sobotu 13. května do 

kulturního domu na SETKÁNÍ KE DNI MATEK. Bude spojeno s prodejní módní přehlídkou 

italské módy a dalším doprovodným programem. Začátek ve 14:00 hodin. Občerstvení pro 

všechny ženy zajištěno.  

 

*** Pivnice Hubert vás zve na hudební večer s bigbeatovou kapelou z Vlašimi Nazdárci, 

který se koná v sobotu 13. května od 21:00 hodin. 

 

*** Základní škola a Mateřská škola Vás srdečně zve na Školní akademii, která se bude konat 

ve čtvrtek 18. května v kulturním domě. Akademie se pořádá ke 160. výročí založení školy. 

Začátek v 17:00 hodin. 

 

*** Oznamujeme občanům, že další sběr bioodpadu bude v pátek 19. května v dopoledních 

hodinách. 

 

*** Pivnice Hubert vás zve na taneční disco večer s DJ Kamilem Chonzou, který se koná 

v sobotu 20. května od 20:00 hodin. 

 

*** Pivnice Hubert vás zve na rock´n´rollový večer s Danem Vertígem, který se bude konat 

v pátek 26. května. Začátek ve 20:00 hodin. 

 

*** Sdružení kominíků a topenářů bude provádět ve STŘEDU dne 24. května kontroly a 

čištění komínů za 550 Kč, čištění plynových kotlů za 550 Kč a revize kotlů na tuhá paliva za 

1.100 Kč. Dále nabízí vložkování, frézování komínů a dodání krbových kamen i s 



montáží. Zájemci se mohou objednat telefonicky na telefonním čísle úřadu: 384 383 031 nebo 

608 748 989. 

 

*** Oznamujeme občanům, že další sběr bioodpadu bude v pátek 19. května v dopoledních 

hodinách. 

 


